
1

N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6
271366.57 2218102.94 -
271376.86 2218054.66 -
271392.4 2218058.41 -
271394.77 2218059.09 -
271395.2 2218042.56 -
271422.61 2218038.58 -
271424.34 2218030.15 -
271445.64 2218036.94 -
271444.14 2218047.64 -
271469.32 2218060.45 -
271489.59 2218058.82 -

Панютино
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 
В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Панютино

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 
описано (далее - объект)

145934Площадь объекта +/- величина погрешности 
определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, МСК37 Зона 2, д. 
ПанютиноМестоположение объекта

32

2. Сведения о характерных точках границ объекта

МСК37 Зона 21. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

3
2
1
1

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

Координаты, м

Обозначение 
характерных точек 

границ

9
8
7
6
5
4

11
10

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Панютино
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271529.66 2218081.06 -
271558.8 2218105.71 -
271589.44 2218134.85 -
271670.02 2218213.89 -
271647.76 2218230.42 -
271878.77 2218431.79 -
271879.06 2218435.41 -
271846.33 2218449.76 -
271840.76 2218454.96 -
271807.52 2218485.98 -
271797.45 2218499.54 -
271790.14 2218507.65 -
271733.46 2218570.55 -
271610.58 2218452.06 -
271503.6 2218555.76 -
271439.28 2218506.42 -
271481.74 2218457.84 -
271480.46 2218444.23 -
271406.2 2218372.86 -
271439.17 2218335.53 -
271464.41 2218310.15 -
271420.04 2218278.89 -
271357.54 2218257.9 -
271304.95 2218232.34 -
271344.91 2218104.84 -
271366.57 2218102.94 -

X Y

2 3 4 5 6
- - - - -
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13
12

21
20
19
18
17
16

27
26
25
24
23
22

33
32
31
30
29
28

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1
36
35
34

План границ объекта

Раздел 4

-
1

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

Координаты, м

Обозначение 
характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Панютино
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сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Панютино
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